RATIFICAÇÃO

;Q

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIP 7
GABINETE DO PREFEITO

São Miguel de Ta.2pu - PB, 25 de julho de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n" DP00004/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO DE ESTÁGIO PARA
ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS NO ENSINO MÉDIO E SUPERIOR,
CONFORME A LEI 11.788/2008; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente fundamentados na Lei Federal n1' 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a

contratação de:

- CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E.

61.600.839/0021-07

Item(s):1.

Valor: R$191.220,00

Publique-se e cumpra-se.

PR ~

ELS~~ LA ALBUQUERQUE
Prefeito

.__,. . . .. ._._...._ .
; RO— :+ ~O 1t1v1. Lt._ T)E T:\it't.: f . c.'[1': :~S.3 34-ï(Y)

(NP: OS.Kt.S. l~t'íXY)i-1()

~/mpirtr `r .e

Q ~R
O

'~ sl'~Il•.~ 3

s40 NIlGi1E1 DE 7uP(1

O

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

fio_
ã

e`'

GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAÇÃO

São Miguel de Taipu - PB, 25 de julho de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

~

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n DP00004/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO DE

ESTÁGIO PARA ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS NO ENSINO MÉDIO E

SUPERIOR, CONFORME A LEI 11.788/2008; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E.

61.600.839/0021-07

Item(s): 1.

Valor: R$191.220,00

Publique-se e cumpra-se.

LAELSG ALBUQUERQUE

Prefeito

t'r<.aÇ.a ELIAS C•\\ A;.0 aN IT, SN. C rN, r.c) S:iO MIGUEL DE T\!PL i't3, CL, w . 4 axxI
N1'1: Ikt.yr,S.ti1~MC)O1-1[)